Per crucem et passióinem  
     tuam, libera.  
 Per mortem et sepultúram  
     tuam, libera.  
 Per sanctam resurrectiōnem  
     tuam, libera.  
 Per admirabilem ascensiōnem  
     tuam, libera.  
 Per advéntum Spíritus sancti  
     Parácliti, libera.  
 In die iudicii, libera.  
 Peccatóres, Te rogámus, audi  
     nos.  
 Ut nobis parcas, te rogámus.  
 Ut nobis indúlgeas, te rogámus.  
 Ut ad veram poenitentiam nos  
     perducere dignérис, te rogá-  
     mus.  
 Ut Ecclésiam tuam sanctam  
     régere, et conservare digné-  
     ris, te rogámus.  
 Ut dominum Apostólicum, et  
     omnes ecclesiásticos órdines  
     in sancta religiōne conser-  
     vare dignérис, te rogámus.  
 Ut inimicós sanctæ Ecclésiae hu-  
     miliare dignérис, te rogámus.  
 Ut Régibus, et Príncipibus chri-  
     stiani pacem, et veram con-  
     cordiam donare dignérис, te  
     rogámus, audi nos.  
 Ut cuncto populo christiano pa-  
     cem, et unitatē targiri di-  
     gnérис, te rogámus.  
 Ut nosmet ipsos in tuo sancto  
     servitio confortare, et conser-  
     vare dignérис, te rogámus.  
 Ut mentes nostras ad ecclésia  
     desidéria érigas, te rogámus.  
 Ut ómnibus benefactóribus no-  
     stris sempitérna bona retrí-  
     buas, te rogámus.  
 Ut ánimas nostras, fratrū, pto-  
     pinquórum, et benefactórum  
     nostrórum ab æterna dámna-  
     tiōne eripias, te rogámus.  
 Ut fructus terræ dare, et con-  
     servare dignérис, te rogámus.  
 Ut ómnibus fidélibus defunctis  
     réquiem æternam donare di-  
     gnérис, te rogámus.  
 Ut nos exaudire dignéris, te ro-  
     gámus, audi nos.  
 Fili Dei, te rogámus, audi nos.  
 Agnus Dei, qui tollis peccata  
     mundi, Parce nobis, Dómine.

**Agnus Dei**, qui tollis peccata mundi, Exaudi nos, Domine.  
**Agnus Dei**, qui tollis peccata mundi, Miserere nobis.  
**Christe audinos**, Christe, exaudi nos. **Kyrie**, eleison. **Christe**, eleison. **Kyrie**, eleison. **Pater noster**, secreto. **¶**. Et ne nos inducas in tentationem. **¶**. Sed libera nos a malo.

Psalmus 69.

**D**eus, in adjutorium meum intende: \* Domine, ad adjuvandum me festina. Confundantur, et reverentur, \* qui querunt animam meam. Avertantur retrorsum, et erubescant, \* qui volunt mihi mala. Avertantur statim erubescentes, \* qui dicunt mihi: Euge, euge. Exultent et laetentur in te omnes qui querunt te, \* et dicant semper: Magnificetur Dominus: qui diligunt salutare tuum. Ego vero egensis, et pauper sum: \* Deus, adjuva me. Adjutor meus, et liberator meus es tu: \* Domine, ne moreris. Gloria Patri, sicut erat.